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Świeca stołowa z wosku pszczelego, fi
2,2 x 30 cm - op. 6 sztuk

Cena 100,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Opis produktu
6 eleganckich i smukłych świec stołowych z naturalnego wosku pszczelego. Długo się palą.

Średnica:  22 mm
Wysokość: 30 cm
Czas palenia jednej świeczki: 18 godzin
Zalecenia: ustawić pewnie w miejscu bez przeciągu, nie będą kapać

Świeca ta jest "konkretna" w swej wielkości. Wymaga też stabilnego świecznika z odpowiednio dużym otworem
do zamocowania jej w sposób stabilny. Jak wezmą ją Państwo do ręki to zdziwicie się jaka jest ciężka. Będzie się
też odpowiednio długo paliła i zachwycała nas swym pięknym i ciepłym płomieniem przez kilkanaście godzin.
Oczywiście możemy ją kilkakrotnie gasić i znowu zapalać jak zapragniemy znowu oświetlić nasze otoczenie jej
uzależniającym blaskiem.
Pięknie wyglądają również w szklanych świecznikach z naszej kolekcji, jak na fotkach.

Jak zamocować świecę stołową w świeczniku proszę przeczytać również w opisie mniejszej świeczki stołowej,
gdzie szczegółowo to opisałam.

Świece dla gastronomii

Świeczki takiej wielkości polecam również dla gastronomii, aby uświetniły najwspanialsze uroczystości jej gości.
Postawione raz na stole będą się bezpiecznie paliły przez całą długą imprezę, postawione w miejscu bez
przeciągu nie będą kapały. Co kilka godzin mogą jedynie wymagać skrócenia knota. Nie bez znaczenia będzie
też ich wspaniała właściwość oczyszczania powietrza – jaką posiadają wszystkie świeczki wykonane w 100% z
wosku pszczelego. Z resztą już sam fakt ustawienia świec z wosku pszczelego podnosi rangę uroczystości oraz
… lokalu, który ją zorganizował.

Świece komunijne i na chrzest

Na te uroczystości kupowane są tzw. gromnice – też mam w ofercie.
Świeca ta też ma odpowiednią wielkość, aby została wybrana na nieco mniejszą świecę komunijną lub z okazji
chrztu. Jej skromna elegancja nie wymaga nawet specjalnej ozdoby, choć kto by chciał może ją ozdobić choćby
kokardą z białej wstążki.

Tym tak podniosłym i ważnym wydarzeniom w naszej kulturze i tradycji powinny towarzyszyć „starodawne”
naturalne świece, bo przecież nie te toksyczne parafinowe. Te poświęcone świece są potem długo z należytą
starannością przechowywane w rodzinie i zapalane przy szczególnych okazjach.

Przechowywanie świec z wosku pszczelego

Świece z wosku pszczelego należy przechowywać w temperaturze maksymalnie pokojowej w świeczniku lub
leżące poziomo. W wyższej temperaturze mogą tracić swą sztywność. Dlatego też nie mogą stać na kominku
czy na słonecznym parapecie, bo mogą się pochylić. Gdyby wtedy były zapalone, mogłyby stworzyć
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niebezpieczeństwo zapalenia sąsiadujących przedmiotów czy firanki.
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